

Årsredovisning
för
Hantverkarna i Nacka AB
556659-3371

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Norgren, Styrelseledamot
2025-10-14

Styrelsen för Hantverkarna i Nacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2004 entreprenadverksamhet inom byggsektorn.

Nettoomsättningen har ökat med 50% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att bolaget
genomfört flera större entreprenader under året.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	21 277	14 180	18 248	13 830
Resultat efter finansiella poster	1 011	512	386	538
Soliditet (%)	27,8	27,6	21,0	15,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	1 200 157	411 119	1 716 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			411 119	-411 119	0
Årets resultat				671 662	671 662
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	1 361 276	671 662	2 137 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 361 277
årets vinst	671 662
	2 032 939

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 882 939
	2 032 939

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt
följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav
verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 276 587	14 180 372
Övriga rörelseintäkter		232 874	92 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 509 461	14 272 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 102 975	-7 330 914
Övriga externa kostnader		-1 928 871	-1 653 724
Personalkostnader	2	-6 259 810	-4 608 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 047	-52 564
Summa rörelsekostnader		-20 432 703	-13 645 227
Rörelseresultat		1 076 758	627 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 821	10 643
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 061	-126 190
Summa finansiella poster		-66 240	-115 547
Resultat efter finansiella poster		1 010 518	512 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
Förändring av överavskrivningar		128 194	11 551
Summa bokslutsdispositioner		-151 806	11 551
Resultat före skatt		858 712	523 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 050	-112 572
Årets resultat		671 662	411 119

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	55 725	202 121
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	143 837	153 167
Summa materiella anläggningstillgångar		199 562	355 288
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 700 000	2 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 700 000	2 700 000
Summa anläggningstillgångar		2 899 562	3 055 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 358 888	918 432
Övriga fordringar		11 614	-94 510
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		804 066	574 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 579	389 779
Summa kortfristiga fordringar		3 649 147	1 787 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	1 953 167	1 735 992
Summa kassa och bank		1 953 167	1 735 992
Summa omsättningstillgångar		5 602 314	3 523 725
SUMMA TILLGÅNGAR		8 501 876	6 579 013

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 361 277	1 200 158
Årets resultat		671 662	411 119
Summa fritt eget kapital		2 032 939	1 611 277
Summa eget kapital		2 137 939	1 716 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	128 194
Summa obeskattade reserver		280 000	128 194
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 012 500	1 066 500
Övriga skulder		700 000	700 000
Summa långfristiga skulder		1 712 500	1 766 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 000	54 000
Förskott från kunder		0	52 075
Leverantörsskulder		1 415 526	696 364
Skatteskulder		257 276	85 775
Övriga skulder		1 018 991	588 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 625 644	1 491 387
Summa kortfristiga skulder		4 371 437	2 968 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 501 876	6 579 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 164	37 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 164	37 164
Ingående avskrivningar	-37 164	-29 753
Årets avskrivningar		-7 411
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 164	-37 164
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	343 110	343 110
Försäljningar/utrangeringar	-44 036	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 074	343 110
Ingående avskrivningar	-140 989	-105 167
Årets avskrivningar	-102 360	-35 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 349	-140 989
Utgående redovisat värde	55 725	202 121

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	186 600	186 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 600	186 600
Ingående avskrivningar	-33 433	-24 103
Årets avskrivningar	-9 330	-9 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 763	-33 433
Utgående redovisat värde	143 837	153 167

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 700 000	2 700 000
Utgående redovisat värde	2 700 000	2 700 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 050 000	1 050 000
	1 050 000	1 050 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-09

Gustavsberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Norgren
Lars Norgren

2025-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

Maria Germer
Maria Germer
Auktoriserad revisor
